
入札結果一覧表 令和元年度         

発注状況    令和元年 12 月 5 日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000132 

令和元年度 畑総第

４工区畑灌施設モー

ターポンプ等入替工

事 

東野 

地内 

㈱日さく静岡支店 

静岡市駿河区下島 353 番

地の 1 

法人番号 6030001009800 

令和元年 12 月 11 日 8,789,000 円 
令和元年 12 月 12 日から 

令和 2 年 3 月 19 日まで 

深井戸ポンプ更新   N=1 基 

水中テレビカメラ調査 N=2 測定 

井内洗浄       N=1 式 

埋設浚渫       N=1 式 

揚水試験       N=1 式 

タンク清掃      N=1 式 

フェンス改修     N=1 式 

露出部塗装      N=1 式 

    

2019000134 
令和元年度 下長窪

地内水路改修工事 

下長窪 

地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和元年 12 月 11 日 5,390,000 円 
令和元年 12 月 12 日から 

令和 2 年 3 月 19 日まで 

工事延長 L=51.5m 

 水路工 

  PU 側溝（400A～400H）L=50m 

  現場打水路     N=1 式 

  植生土のう設置   N=50 袋 

    

2019000551 

令和元年度 (主)大

岡元長窪線他 7 路線

配水管布設替詳細設

計業務委託 

元長窪・ 

南一色・ 

納米里・ 

下土狩 

地内 

㈱NJS 静岡事務所 

静岡市葵区両替町 2-4-15 

法人番号 6011101045308 

令和元年 12 月 11 日 12,100,000 円 
令和元年 12 月 12 日から 

令和 2 年 3 月 19 日まで 

開削工法 小口径(呼び径 350 ㎜以下) 

 布設替詳細設計 L=1,460ｍ 

 ダクタイル鋳鉄管 GX 形 φ150 ㎜ 

L=720ｍ 

 ダクタイル鋳鉄管 GX 形 φ100 ㎜ 

L=405ｍ 

 水道配水用ポリエチレン管 φ75 ㎜ 

L=335ｍ 

    

第 16 回 

令和元年 12 月 5 日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000552 

令和元年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 第１－５工区 

本宿 

地内 

㈲小嶋建設 

長泉町下長窪 728-19 

法人番号 4080102010167 

令和元年 12 月 11 日 9,570,000 円 
令和元年 12 月 12 日から 

令和 2 年 2 月 28 日まで 

路線延長 L=93.70m 

200 ㎜管布設工 L=90.55m 

組立式ﾏﾝﾎｰﾙ設置工 3 箇所(1 号-3 箇所) 

汚水桝設置工 3 箇所(標準-1 箇所,ﾄﾞﾛｯ

ﾌﾟ-2 箇所) 

取付管布設工 φ150 ㎜：L=11.00m(平

均長=3.67m) 

附帯工 1 式 

仮設工 1 式 

    

 

 


